[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                       PORTARIA Nº 042 - de 29 de março de 2018

                     Dispõe sobre a Constituição da Comissão Municipal de Emprego.

                            A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no § 3º, do Decreto nº 011 de 16 de março de 2018,

          RESOLVE:

         Art. 1º – Constituir os membros da Comissão Municipal de Emprego de Ribeirão Grande, conforme composição abaixo:

  I- REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

a) Prefeitura do Município de Ribeirão Grande:

- TITULAR: CLAUDIA PATRÍCIA BUBA, RG: 3.557.631

- SUPLENTE: ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ, RG: 33.940.872-8

b) Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho:

- TITULAR: EVERSON LUIZ DA SILVA, RG: 26.771.789-1

- SUPLENTE: CLAUDIA MARIETA B. DA SILVEIRA CASAGRANDE, RG: 20.580.761-6

 II- REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES:

a) Cooperativa de Trabalho de Catadores e Catadoras de Materiais Recicláveis de Ribeirão Grande - COOPMARI:

- TITULAR: SAMUEL MORATO DA SILVA, RG: 42.368.609-4

- SUPLENTE: CARMEM LUCIA DE ALMEIDA OLIVEIRA, RG: 34.591.972-5

 b) Cooperativa Agrícola de Ribeirão Grande - CARG:

- TITULAR: MARIA ANDREA DA SILVA FERREIRA, RG: 32.461.147-X

- SUPLENTE: MARCIO FERREIRA, RG: 45.594.928-1

III- REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES:

a) Associação Comercial Industrial Agropecuária de Capão Bonito - ACIAP:

- TITULAR: MARCELO FRANCISCO FERREIRA, RG: 32.000.789-3

- SUPLENTE: ARY RUSSO DE OLIVEIRA, RG: 13.893.296-7

b) Sindicato Rural de Capão Bonito:

- TITULAR: GILBERTO AUGUSTO RODRIGUES, RG: 34.746.811-1

           -SUPLENTE: MARIANA MIRANDA DE CARVALHO RODRIGUES, RG: 43.568.764-5

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete da Prefeita, data supra

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILO

                                                    Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]